
ZARZĄDZENIE NR 8/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie umorzenia należności netto dotyczącej czynszu za lokale użytkowe Spółdzielni Socjalnej 

„Amelia” w budynku przy ul. 3 Maja 57 w Ostrowi Mazowieckiej

oraz

w sprawie odmowy umorzenia należności (podatek VAT) dotyczącej czynszu   za lokale użytkowe 

Spółdzielni Socjalnej „Amelia” w budynku przy ul. 3 Maja 57 w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie § 5 ust. 1 lit.  a, ust.2, ust. 3, ust. 5, § 6,  § 8, § 9 oraz § 10 Uchwały Nr XXXII/229/2017 Rady 
Miasta w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Miastu Ostrów 
Mazowiecka lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organów do tego uprawnionych, zarządzam co 
następuje:

§ 1. 

Umarza się Spółdzielni Socjalnej „Amelia” należności netto dotyczące czynszu za lokale użytkowe 
w budynku przy ul. 3 Maja 57 w Ostrowi Mazowieckiej za okres od marca 2017 r. do listopada 2017 r. 
w wysokości 7.173,64 zł (słownie: siedem tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote 64/100) ·należność główna 
kwota netto – 6.918,93 zł ·odsetki naliczone od w/w należności na dzień 11.12.2017 r. – 254,71 zł

§ 2. 

Odmawia się Spółdzielni Socjalnej „Amelia” umorzenia należności (podatek VAT) dotyczącej czynszu  za 
lokale użytkowe w budynku przy ul. 3 Maja 57 w Ostrowi Mazowieckiej za okres od marca 2017 r. do 
listopada 2017 r. w wysokości 1.649,97 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset czterdzieści dziewięć złotych 97/100) 
·należność główna kwota podatku VAT – 1.591,38 zł ·odsetki naliczone od w/w należności na dzień 
11.12.2017 r. – 58,59 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




